
Про визначення відповідальних у Міністерстві оборони України з організації застосування
електронних довірчих послуг

dep_562 від 2020.04.27

Статус: Акт чинний

Версія від: 27 квітня 2020

Набуття чинності:
27 квітня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

27.04.2020 № 138

Про визначення відповідальних у Міністерстві оборони України з організації застосування
електронних довірчих послуг

Відповідно до Закону України “Про електронні довірчі послуги”, Порядку використання
електронних довірчих послуг в органах державної влади, органах місцевого самоврядування,
підприємствах, установах та організаціях державної форми власності, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2018 року № 749, Типової інструкції з документування
управлінської інформації в електронній формі та організації роботи з електронними документами
в діловодстві, електронного міжвідомчого обміну, затвердженої постановою Кабінету Міністрів
України від 17 січня 2018 року № 55 (зі змінами), та з метою організації застосування
електронних довірчих послуг у Міністерстві оборони України наказую:

1. Визначити Управління інформаційних технологій відповідальним структурним підрозділом з

about:blank
#/document/17254861
#/document/17254861
#/document/17250752
#/document/17250752


організації застосування електронних довірчих послуг у Міністерстві оборони України.

2. Покласти па Управління інформаційних технологій функцію із забезпечення керівництва
Міністерства оборони України електронними довірчими послугами.

3. Надати право першому заступнику Міністра оборони України, заступникам Міністра оборони
України, заступнику Міністра оборони України з питань європейської інтеїрації, державному
секретарю Міністерства оборони України, керівникам структурних підрозділів Міністерства
оборони України та безпосередньо підпорядкованих Міністерству оборони України органів
військового управління застосовувати кваліфікований електронний підпис чи печатку в системі
електронного документообігу Міністерства оборони України та електронному міжвідомчому
обміні.

4. Керівникам структурних підрозділів Міністерства оборони України та безпосередньо
підпорядкованих Міністерству оборони України органів військового управління визначити
відповідальну особу з організації використання електронних довірчих послуг у структурному
підрозділі (органі військового управління).

5. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 10 червня 2016
року № 302 “Про визначення відповідального структурного підрозділу з організації застосування
електронного цифрового підпису в Міністерстві оборони України” (зі змінами).

6. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран


